
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72004004F

2. Data e Regjistrimit 04/08/2017
3. Emri i Subjektit MADAME ITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Dëshmorët e Kombit, 
Kullat Binjake, kulla 2, kati 9, apartamenti 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtrojne veprimtari perfaqesimi, 

ndermjetesimi, konsulence ne fushen e biznesit per shoqeri te 
ndryshime publik, private, vendase ose te huaja. Kryesisht po 
jo shterues objekti i veprimtarise se shoqerise shtrihet ne 
fushat e meposhtme: 1. Kryerjen e aktiviteteve te biznesit 
permes punesimit, mbajtjes dhe menaxhimit, edhe me 
subjekte te tjera, te pjesmarrjeve ne shoqerite e kapitalit, 
kooperativave, enteve, fondacioneve dhe shoqerive te llojeve 
te ndryshme, qe kane objekt ekonomik te ngjashme me 
objektin e shoqerise, ne Shqiperi dhe jashte vendit; marrja 
persiper dhe perfaqesimi i interesave te veprimtarive 
industriale, tregtare, financiare, me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme qe kane objekt te ngjashem, te cilat jane te 
lidhura, plotesuese ose qe mundesojne permbushjen e 
qellimit te shoqerise; 2. Kryerjen e te gjitha veprimeve dhe 
veprimtarive te lejuara nga ligji, qe jane ne interesin e saj 
apo te veprimtarise se shoqerive ne te cilat eshte pjesmarrese 
ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte ne perputhje me 
ligjet ne fuqi dhe rregulloret administrative qe rregullojne 
sektoret e ekonomise ne perputhje me objektin e shoqerise. 
3. kryeja e veprimtarive ndihmese dhe aksesore (shtese) per 
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shoqerite pjemarrese, te kontrolluara ose me entet publike 
ose private, ne fusha te ndryshme sipas vendimeve te 
organeve kompetente te shoqerise ne Shqiperi dhe jashte 
vendit. 4. Veprimtari konsulence dhe ndermjetesimi ne 
sigurime; veprimtari menaxhim risku dhe perpunimin e 
planeve strategjike per administrimin e riskut, si dhe çdo 
veprimtari tjeter te lidhur me te. Keto veprimtari mund te 
zhvillohen edhe nepermjet eksperteve ne sektoret perkates. 5. 
Konsulence administrative, teknike dhe financiare, edhe 
nepermjet profesionisteve te licencuar, sipas kerkesave te 
ligjit, ne shoqerite pjesmarrese, ose te lidhura me te, si dhe 
bizneseve dhe shoqerive, publike ose private, sipas 
interesave te ketyre shoqerive. Arritjen e marreveshjeve me 
bankat, ndermjetesit financiare dhe aktore te tjere ne sektorin 
financiar qe kane per qellim lehtesimin e qasjes ne kredi per 
bizneset; perpunimi i modeleve per project financing dhe 
gjetjen burimeve financiare per projektet e fizibilitetit, si dhe 
asistenze adminsitrative dhe financiare per shoqerite. 6. 
Rekrutimin dhe dhenia e sherbimeve te agjencise per te 
favorizuar nderlidhjen e sherbimeve telefonike ne Shqiperi 
dhe jashte saj, nepermejt opretatoreve nderkombetare te 
telefonise dhe shitja e drejteperdrejte ose e terthorte  
nepermjet shoqerive te autorizuara qe veprojne ne Shqiperi 
te duhanit te perpunuar te importuara nga Italia. 7. 
Zhvillimin e veprimtarive te lidhura me perdorimin dhe 
shperndarjen e karburanteve, energjise elektrike qe rrjedhin 
nga burimet e riperteritshme, furnizimi me sherbime, mallra 
dhe sende per mbledhjen, ruajtjen, klasifikim dhe trajtimin e 
mbetjeve te ndryshme spas legjisacionit ne fuqi. 8. 
Veprimtari te ndryshme me pasuri te paluajtshme duke 
perfshire edhe zhvillimin e terreneve perkatese ne Shqiperi 
ose jashte vendit. 9. Sherbimin e drejtimit te bizneseve per 
veprimtari te ndryshme, per shoqeri te treta, ku eshte 
pjesmarrese ose te lidhura. 10. Konsulence financiare, 
kombetare, komunitare dhe extrakomunitare, studim, kerkim 
projektim te praktikave administrative ne fushen financiare, 
si dhe kerkimi dhe perfitimi i financimeve publike per 
aktivitet ekonomike dhe sociale. 11. Shoqria ne ushtrimin e 
veprimtarise se biznesit mund te jape konsulence 
administrative kontabile, fiskale, administrimi, financiare, si 
dhe çdo aktivtet tjeter te lejuar nga ligji. 12. Administrim te 
marredhenieve me publikun, ne Shqiperi dhe jashte saj, 
administrim te marredhenieve me median, me aktivitetin e 
neés management dhe zyrave te shtypit; konceptim, 
projektimin dhe prodhimin, direkt apo indirekt, i strategjive 
te integruara te komunikimit me produkte multimediale fono 
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dhe video, me radio television, gazeta, nisma editoriale 
portale, faqe interneti, rrjete intranet, si dhe sherbime 
kerkimore, analizes se tregut, dhe zhvillimi i strategjive te 
marketingut.
AMEDEO CICCANTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2017                Deri: 01/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MARIA MADDALENA PUGLIESE12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2017                Deri: 01/08/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AMEDEOCICCANTI
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MARIA MADDALENAPUGLIESE

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MADAME ITAL
Telefon: 00390669781513  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-418483-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5810D6-67F4-463F-B659-3C737BD62325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212D2D54-44A4-4CF0-A348-3FCB620797CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C5FD79-83C3-49DF-8EE5-8BF2DC9D69F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE08711-BADD-414F-9760-EA4A64FA6F80
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


